[image: image1.emf]
СОВЕТ  ВОЗНЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА

(третий созыв)
 РЕШЕНИЕ
от 21 декабря 2017 г.                                                                                                                   № 164/48
станица Вознесенская
О внесении изменения  в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 3 октября 2013 года №168/55 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Вознесенское сельское поселение Лабинского района»
В соответствии со статьей 26 Устава Вознесенского сельского поселения Лабинского района Совет Вознесенского сельского поселения Лабинского района Р Е Ш И Л:
1.Внести в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 3 октября 2013 года №168/55 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Вознесенское сельское поселение Лабинского района» следующее изменение:

1) часть 3 Решения читать в новой редакции:

«1. Должностной оклад главы муниципального образования, установить в следующих размерах:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	Глава Вознесенского сельского поселения Лабинского района
	7411,00

2. Признать утратившим силу решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 16 октября 2014 года № 10/2 «О внесении изменения  в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района  от 03 октября 2013 года №168/55 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Вознесенское  сельское поселение Лабинского района».
3. Опубликовать настоящее решение на сайте «Официальный интернет-портал Вознесенского сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://www.chto-oms.ru и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района http://www.spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава Вознесенского сельского

поселения Лабинского района                                                  В.М. Коробкин